



LANDBRUKSNYTT

Informasjon fra Landbrukskontoret i Vestre Toten – februar/mars 2024

Tilskudd i landbruket, søknadsfrister:

Søknad om produksjonstilskudd, del 1, søknadsfrist 15.03.2024. Nytt i 2024, Landbruksdirektoratet har endret på layout og endret brukergrensesnitt. Kan være lurt å åpne søknadsskjema litt før siste frist da systemet kan ha vansker med å åpne søknaden, dette er greit å sjekke før fristen.

Smil-tilskudd, søknad om tilskudd til Spesielle miljøtiltak i landbruket. Søknadsfrist, 30.04.2024

Søknad om tiltak i beitefelt, frist 01.04.2024

Nytt fra 01.01.2024, produsentnummer.

Tidligere kunne kommunen opprette nytt produsentnr til nye brukere av landbrukseiendom via endring i landbruksregisteret. Fra 1.1.2024 er dette endret, og brukerne må selv be om produsentnummer via Landbrukets dataflyt. Normalt blir endringene oppdatert via organisasjonsnr, tilknytning til landbrukseiendom og kobling via Brønnøysundregisteret.

E-post: post@landbruketsdataflyt.no

Nytt produsentnummer blir normalt raskt tilgjengelig i systemene hos Landbrukets Dataflyt, og senest innen én time etter at informasjonen om ny tilknytning i Landbruksregisteret er tilgjengelig for Landbrukets Dataflyt.

Forbud mot åpen brenning:

Halmbrenning og brenning av kvist og rydningsvirke fra kantvegetasjon langs åkerkanter. Det er generelt forbud mot all åpen brenning og brenning av avfall i småovner jf lokal forskrift i V.Toten kommune. Det er gitt åpning for brenning av halm **i perioden 15. april – 31. mai**. I samme **tidsrom er det anledning til å brenne kvist og rydningsvirke** på jordbrukseiendommer.

Endre arealstatus fra skog til innmarksbeite:

Dersom du har skogsmark som skal tas i bruk til, eller er tatt i bruk til beite og du ønsker at kommunen skal vurdere om det kan godkjennes som innmarksbeite, må kommunen motta melding om dette innen 15.juni for å kunne ta en befarng. Vurdering om det er nok grasarter/dekningsgrad, om beitet er godt nok ryddet og beitetrykk legges til grunn ved godkjenning.

Landbruket i møte med klimaendringer og klimakrav.

Konferanse 8 april på Quality Hotel, Gjøvik.

8. april inviterer vi deg til en spennende og lærerik heldags konferanse om hvordan landbruket i Innlandet kan møte de utfordringene klimaendringene medfører. Det blir

parallele serier for jordbruk og skogbruk, med vekt på utviklingstrekk samt konkrete løsninger og tiltak.

Konferansen retter seg mot bønder og skogbrukere, landbruksorganisasjoner og privat næringsliv, politikere og fagfolk i offentlig forvaltning.

Arrangementet er et samarbeid mellom Glommen Mjøsen Skog, Innlandet Bondelag, Oppland Bonde- og Småbrukarlag og kommunene Gjøvik, Vestre Toten og Østre Toten.

[Les mer om konferansen her](#). Endelig program kommer nærmere påske.

Godkjenne nydyrkingsareal:

Frist for å gi kommunen varsel om at nydyrkingsareal (etter godkjent plan) er ferdig og tatt i bruk er 1.august. Vilkår satt i godkjenning vil bli kontrollert i tillegg til minst 2 meter urørte kantsoner mot vassdrag.

Informasjon fra Mattilsynet:

Fra 15.03.2024 og i en periode fram til sommeren vil det nettbaserte kurset for fornying av plantevernmiddeletautorisasjon ikke være tilgjengelig. Hvor lang denne perioden blir er usikkert, ettersom det dreier seg om leverandørbytte. Personer som har behov for å fornye autorisasjonen denne våren må gjøre det før 15.03 eller benytte de lokale kurstilbudene.

Se Mattilsynets nettsider for mer informasjon.

SMIL-tilskudd

Søknadsfristen for tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket er 30.april.

[Tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket \(SMIL\) - Landbruksdirektoratet](#)

[vedtatt-smil-strategi-i-vestre-toten-kommune.pdf](#)